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V. Die Markgrafen Johann und Otto verleihen der Neustadt Salzwedel die
Rechte der Altstadt gewisse Freijahre, eine Richter und vereigenen ihr die
ihr von ihren Grundern Uberwiesenen Landereien, am 2. ...
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de Brandeburch, noftrum dignaremur adhibere confenfum, et per figillum nofirum et literas

confirmare. Cujus libertatis et ordinationis tenor hic eft: Johannes et Otlo etc. (Urk. No. IIL)

Nos autem piis ipforum moti precibus ordinationem eandem ratam habentef, prefertim cam ratio-

nabiliter facta fit, nofirum adbibemus confenfum, et per figillum noftrum et prefentel literas con-

firmamus. Datum Luneburch, Anno gracie M°. CC°. XLII°. Ponlificatus noftri Anno. vndecimo.
Nady dem Lriginale bed Saljw, Ardives XL, 17,

V. Die Markgrafen Johann wnd Otto verleifen der Neujtadt Salwedel die Redhte der Altitabt
gewiffe Sreijahre, einen Ridyter und vereigenen ihr die fhr von ihren Griindern fibermicenen
Qanbereien, am 2. Suli 1247.

In nomine fancte et individue Trinilatis. Johannes et Otto, dei gracia Marchiones
Brandeburgenfes, omnibus in perpetuum. Ea, que geruntur in tempore, pretereunt cum eodem,
nifi aut uoce uivacif tellimonii uel feripti memorie commendentur, unde perpetue foliditatif obtinere
valeant firmamentum. Nouerint igitur prefentes pariter et pofteri, prefentem paginam infpecturi,
quod nofl nove civitati noftre in Saltwedele liberaliter concedimus et donamus omnia jura
el conllitutionef, que habet antiqua civilas, et buc ulque dinolcitur habuifle, ita quod ipfa nova
civital eildem juribus gaudeat libere et quiete. Prelerea ipli ciuilati ita duximuf indulgendum, quod
Aduocatul nofter, quem ipfi ciuitati pro tempore [laluerimul, quando judicio prefidebit, fecundum
quod a Confulibus eiufdem ciuitatil fententiatum fuerit, iudicabit, ealdem fententias omnimodis pro-
feqendo. Ad hec volumus, ut quicunque ad ipfam novam civitatem confluxerint, ruftici teutonici
live [claui, [ub nobis vel fub quocunque manentel, coram judice civitalil eiufdem aftent judicio
coram eo de hiis, quibus inculati fuerint, refponfuri. Eidem etiam cinitati ad fue fundationis fup-
plementum oclo annorum, a felto beati Jacobi nunc uwenturo, terminos indulfimul libertatil, Cujus
libertalil tempore durante, ipli civitati fimiliter indulfimul, ut i quil civiom ipfius aliquem hominem
noftrum, mililem fue feryum, duxerit incufandum, fi is, qui inculandul fuerit, ad noltram pro eo
nolet accedere prefentiam refponfurul, fidelem nofltrum aluericum de kerkow confiituimus ju-
dicem [uper. eo, volentel, ut quifque hominum noltrorum coram ipfo refpondeat, prout uice noftra
fententiatum  fuerit coram ipfo. Quod fi iplam aluericum. de feculo decedere contigerit, in
fucceflore hujus judicii ipfi ciuitati prouidebimus, prout nobif el ipfi civitati videbimus expedire.
Infuper qualcungue areal fiue prata, que incolis dicte ciuitatis a Helmwico de malefto rp et ber-
nardo, fundatoribuf civitatis, fuerint ratione hereditatil aflfignata, ea nol eildem proprietatil titulo
conferentes, rata omnimodil uolumus permanere. Conllituimus preterea, ut diel fori, qui in antiqua
ciuitate qualibet fecunda feria confueuit haberi, deinceps alternil hebdomadibus in utraque civitate
habeatur, ita quod in fecunda feria unius hebdomade in antiqua civitate forum modo debito ob-
fervetar, et in (ublequenti fecunda feria in noua ciuitate fori confluentia. habeatur, bunc ordinem
perpetuo obleruantes. Vi igilur hec noltra donatio inviolabilif obferuetur et ne quil in polterum
[uper eo materiam adinueniat cauillandi, prefentem paginam fuper eo_conlcribi jufimul, figillorum
noftrorum appenfione firmiter communitam. Huius autem rei teltel funt fidelel noliri, Aluericuf
de Kerkow, Gerhardulf, Ludouicul et Fridericul, filii ipfiof, Fridericus de Bertekow,
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Conraduf.de Ofterburg, Wernerul de Arneborg, Walterul de Kunningelmarke
et alii quam plurel militel atque ferui. Datum apud Warbelinum per manum Henrici, noltre
curie notarii, Apno Domini M® CC® XLVII® VI® Non. Julii, Indictione quinta.

Nad) dem Driginale bes Salyw, Urdives 11, 19.

VL. Hergog Albredht von Sadpjen beftinmmi die Sollabgaben von vem Handeldzuge awifdien
Salgwebel einerfeitd und Hamburg und Libed andererfeits, am 5. Januar 1248,

Albertus, dei gracia Dux Saxonie, Angarie et Weltfalie, in .perpetuum, Vi
noltre racionabiles [ub lubrico fluctuantis [eculi actiones perpetua [labilitate firmentur, imputribili
literarum cuftodie eas deputare folemus. Nouerint ergo uniuerfli prefencium infpectores, quod ut
ftrata inter Saltwedele et Hamborch, et inter Lubeke et Saltwedele asfiduo mercatorum
tranfita uifitetur, omnibus hanc [tratam frequentare volentibus talem dedimus libertatem, quod de
integro compacto dentur quatuor [olidi, de dimidio compacto duo folidi. Si autem minus fuerit
de quolibel panno integro nnus detar denarius. De Lalt cupri duo dentur (olidi, de Lalt [tagni
duo [olidi, de Laft plumbi duo folidi. De integro compacto linei panni duo folidi, de dimidio unus
folidus.  Si minus forfitan habeatur, de quolibet centefimo denarius unus detur. Item de Lalt pel-
lium vacearum fiue armentorum dentur duo folidi, et de dimidia detur unus folidus. Si autem
minus fuerit, de qualibet decade denarivs unus detur, Item de Lalt pellium hircinarum dentur duo
folidi. ' De vario autem, de cera, de agrinis pellibus et ouinis, de ficubus, et de quolibet diuerfo-
rum genere [pecierum, de talento, quod vulgariter Schippunt vocatur, dentur duo denarii. Preterea
de talento mellis duo dabuntur denarii et de Salfmer totidem denarii perfoluentur.  Infaper de
integro vale unguenti, cujusmodi et fit unguentum, dentur duo [olidi, et de dimidio vale folidus
unus detur.  Item de talento humuli duo denarii, de talento folii duo denarii, de lalenlo fili lanei
duo denarii, de talento lane duo, denarii, de talento floccorum duo denarii. llem de ferro et
calibe, de ollis, Caldariis et talibus confimilibus de quolibet talento dabuntor duo denarii. Ceterum
omnes, qui inter Saltwedele et Hamborch porrexerint, fub hac forma tali gaudere volumus
libertate, quod [emper infra terminos noltros conductus noftri protectione fruantur, et eos nusquam
alibi, ea que diltincta funt in premilfis in Louenboreh femel in tranfita dare oporteat, et [mili
modo [emel in Hiddesacker teneantur ad idem. Si qui vero porrexerint inter Lubeke et
Saltwedele predicta dabuntue femel in [liddesacker, et in tranfitu [emel fimiliter M lne da-
bunt, faluo jure thelonei noltri, quod de nauvigio Hiddefacker, Lowenborch e Blekede
nobis femper dari conlueuit. Omnes igitur qui predictos lerminos nofliros tali modo voluerunt
frequentare, illos talijugiter gaudere volumus libertate, Actum anno ab incarnatione domini mille-
limo ducentelimo quadragelimo: octauo, IV. Nonas Januarii. Ne autem hoc faclum nollrum tam
rationabile. quam honeftum, ulla: valeat abolere vetultas, nulla poffit calumnia dilturbare, paginam
hane teltimonialem inde conferibi fecimus et figilli noftri munimine infigniri. Hujus rei tefles [fant
Johannes et Gerhardus, Comiles Hollatie, Adolfus, Comes de Dannenberch;Lude-
rus de Bluchere, Henricus de Barmeltede, Nicolaus de Tubele et alii quam plures.